PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 08/04/2025 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – ATA SRP N.º 020/25 – PE SRP N.º 002/24 –
CONTRATANTE: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: Fábrica de Carrocerias Dois Irmãos Ltda. –
OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de cavaletes de madeira para uso da CESAMA em
sinalização de obras, conforme especificações contidas neste Termo de Referência. Permanecem inalteradas as demais condições da Ata de
Registro de Preços n.º 048/24 ora aditada e do Edital do Pregão Eletrônico para Registro de Preços n.º 002/24 – VALOR: R$ 188.836,00
(cento e oitenta e oito mil oitocentos e trinta e seis reais) – VIGÊNCIA: 12 meses. Juiz de Fora, 07 de abril de 2025. a) LUCIANO SOARES
– Pregoeiro da CESAMA.

Fechar

08/04/2025, 10:34 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=128762 1/1